МКОУ « Плотниковская ООШ»

                                            ПРИКАЗ №  41 б

от 08.04.2024 г.

                  «О внесении изменений в меню 6,5-11 лет, 12-18 лет»

В связи с изменением  суммы для оплаты  питания обучающихся из малоимущих и

многодетных семей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в меню завтрака для учащихся 6,5-11 лет,12-18 лет

2.Ответственному за питание завхозу Водениковой Т.А.  привести меню в соответствие,

ввести в действие с 15 .04.2024 г. до окончания учебного года.

                            Директор________О.П.Подкорытова

		2024-04-19T14:09:19+0500
	Подкорытова Ольга Петровна